

CC Holding Herning ApS
St. Lundgård Vej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 39 11 96 33

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Herning ApS St. Lundgård Vej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 11 96 33
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Christian Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Sunds El A/S, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 287.649 kr. mod 115.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.258	-4.225
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	308.261	145.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.354</u>	<u>-26.103</u>
Resultat før skat	287.649	115.081
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>287.649</u>	<u>115.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.946	-4.591
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	<u>107.403</u>	<u>119.672</u>
Disponeret i alt	<u>287.649</u>	<u>115.081</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	792.316	667.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	792.316	667.370
Anlægsaktiver i alt	792.316	667.370
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.076	65.259
Omsætningsaktiver i alt	2.076	65.259
Aktiver i alt	794.392	732.629

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.316	107.370
4 Overført resultat	200.427	93.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	538.043	250.394
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	71.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	71.470
Kortfristet del af langfristet gæld	112.887	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.712	227.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.349	410.765
Gældsforpligtelser i alt	256.349	482.235
Passiver i alt	794.392	732.629
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	560.000	560.000
Kostpris 30. september 2020	560.000	560.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	185.970	151.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.561	184.709
Udbytte	-183.315	-150.000
Opskrivninger 30. september 2020	350.216	185.970
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-78.600	-39.300
Årets afskrivninger på goodwill	-39.300	-39.300
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-117.900	-78.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	792.316	667.370
I regnskabsposten indgår goodwill med	275.103	314.403
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sunds El A/S	Sunds	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	107.370	111.961
Resultatandel	124.946	-4.591
	232.316	107.370

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	93.024	-26.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.403</u>	<u>119.672</u>
	<u>200.427</u>	<u>93.024</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		